事 務 連 絡

                           令和７年５月 16日

出店企業の皆様へ

（公財）日本食肉流通センター

フードサプライチェーンにおける商慣行に関する実態調査結果について

【情報提供】

日頃から当センターの業務運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

農林水産省畜産局から、公正取引委員会がフードサプライチェーンにおける商慣

行に関する実態調査の結果を公表した旨の連絡がありましたので、お知らせいたし

ます。

 https://www.jftc.go.jp/houdou/pressrelease/2025/may/0512_foodsupplychain.html

https://www.jftc.go.jp/houdou/pressrelease/2025/may/0512_foodsupplychain.html